
 

Stránka 1 ze 3 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  

s názvem „Modernizace odpadového hospodářství – polopodzemní kontejnery 

pro koleje JAK“ 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Modernizace odpadového hospodářství – polopodzemní kontejnery 

pro koleje JAK 

Předmět zakázky Stavební práce    

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel  veřejné zakázky  oznamuje 

 

Rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim Z.č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže uvedenému vybranému dodavateli: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:  ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo:  Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:  25347942 

 

Veřejná zakázka byla přidělena výše uvedenému vybranému dodavateli. 

Zadavatel zároveň tímto oznamuje výběr dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do veřejné zakázky: 

Poř. č. 
doručení 

Název a sídlo účastníka  
dle údajů uvedených v systému E-

ZAK 

Časový údaj doručení 
nabídky 

Způsob doručení 
nabídky 

Datum Hodina 

1. ELKOPLAST CZ, s.r.o.;  
IČO: 25347942 

13.07.2020 12:23:04 Elektronicky via 
 E-ZAK 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Jelikož zadavatel obdržel do výběrového řízení jedinou nabídku, neprovedl hodnocení nabídek 

a přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u jediného účastníka řízení, 

v souladu s podmínkami stanovenými zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek včetně příloh. 

 

Na základě jediného hodnoticího kritéria výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil 

nejvýhodnější nabídku jediný účastník výběrového řízení: ELKOPLAST CZ, s.r.o. , sídlem Štefánikova 

2664, 760 01 Zlín; IČO: 25347942. 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli ELKOPLAST CZ, s.r.o. , sídlem Štefánikova 

2664, 760 01 Zlín; IČO: 25347942. 



 

Stránka 2 ze 3 

 

 

3. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval splnění požadavků na kvalifikaci 

v rámci nabídky: 

Účastník ELKOPLAST CZ, s.r.o.,  

sídlem Štefánikova 2664, 760 01 Zlín; IČO: 25347942 

 Splnění základní 
způsobilosti  

Splnění profesní 
způsobilosti  

 

Splnění technické kvalifikace 
(3 řádně provedené stavební práce, každá  
finanční výší plnění minimálně ve výši 
900 000,- Kč bez DPH, v období  posledních 
3 let před zahájením tohoto výběrového 
řízení) 

ANO: 
- Scan listiny čestného 

prohlášení o splnění 
základní způsobilosti, 
podepsáno dne 
10.7.2020 Tomášem 
Krajčou, jednatelem 
společnosti, 

 
- Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 
dodavatelů 
ELKOPLAST CZ, 
s.r.o. k 10.7.2020 

 

 

ANO: 
- Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 
dodavatelů 
ELKOPLAST CZ, s.r.o. 
k 10.7.2020, 

 
- Výpis z veřejné části 

Živnostenského 
rejstříku ke dni 
10.7.2020 (scan 
listiny), uvedené 
živnostenské oprávnění 
č. 3: 

 provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování; 
 

 Stavbyvedoucí: 
autorizovaný 
inženýr v oboru 
pozemní stavby: 
Ing. Tomáš 
Mikuláštík 

 

 

ANO: 

  
- seznam významných služeb: 

v Krycím listu uvedené reference, 
vlastnoručně podepsaném dne 10.7.2020 
jednatelem Tomášem Krajčou: 

 
1. Objednatel Město Uherský Brod: 

komunikační propoj ulic Pod Valy, Jana 
Švermy a Svatopluka Čecha, komunikační 
propojení s terénním schodištěm, 

kontaktní osoba i tel. uvedeny, plnění 2018,      
finanční objem: 1 571 000,-Kč bez DPH; 

 
2. Objednatel Statutární město Olomouc, 

rekonstrukce chodníků, ulice Švermova 
Jarolímkovo nám., 1. a 2. etapa, 
rekonstrukce chodníků, kontaktní osoba 
i tel. uvedeny, plnění 2019, finanční objem: 
2 170 000,-Kč bez DPH; 

 
3. Objednatel: TSUB, příspěvková 

organizace, oprava chodníků v ulicích 
Vlčnovská, U Korečnice a partyzánů, 
rekonstrukce chodníků, kontaktní osoba 
i tel. uvedeny, plnění 2018, finanční objem: 
1 309 000,-Kč bez DPH. 

 

 

4. Účastník hodlá využít poddodavatele SIMOSTAV, s.r.o., sídlem Hodonín, Kasárenská 4063/4, 

PSČ 69501; IČO: 28273320 v rozsahu 70,5 % finanční hodnoty nabídkové ceny účastníka. 

Nabídka obsahuje smlouvu o dílo mezi účastníkem ELKOPLAST CZ, s.r.o. a poddodavatelem 

SIMOSTAV, s.r.o. 

Seznam dokladů, kterými poddodavatel prokazoval splnění požadavků na kvalifikaci v rámci nabídky 

účastníka: 

Poddodavatel SIMOSTAV, s.r.o.,  

sídlem Hodonín, Kasárenská 4063/4, PSČ 69501; IČO: 28273320 

 Splnění základní 
způsobilosti  

Splnění profesní 
způsobilosti  

 

Splnění technické kvalifikace 

 
(3 řádně provedené stavební práce, každá  



 

Stránka 3 ze 3 

 

finanční výší plnění minimálně ve výši 
900 000,- Kč bez DPH, v období  posledních 
3 let před zahájením tohoto výběrového 
řízení) 

ANO: 
- Scan listiny čestného 

prohlášení o splnění 
základní způsobilosti, 
podepsáno dne 
10.7.2020 Ing. 
Jaromírem Šikutou, 
jednatelem 
společnosti. 

 

 

 

ANO: 
- Výpis z veřejné části 

Obchodního rejstříku 
ke dni 10.7.2020 (scan 
listiny), předmět 
podnikání: 

 

provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování, 

 
- výpis z veřejné části 

Živnostenského 
rejstříku k 10.7.2020 
(scan listiny), 
živnostenské oprávnění 
č. 1: provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování.  

 

 

ANO: 

  
- seznam významných služeb: 

 

Čestné prohlášení o splnění technických 
kvalifikačních předpokladů uvedený seznam 
25 referencí, podepsaný dne 6.4.2020 
jednatelem Ing. Jaromírem Šikutou (prostý 
scan), vybrané stavební práce: 

 
1. Objednatel Město Kyjov: chodníky v ul. 

Nětčická, plnění 2018, finanční objem: 
9 300 000,-Kč bez DPH; 

 
2. Objednatel Technické služby Uherský 

Brod, chodníky v ulici U Stadionu, 
kontaktní osoba i tel. uvedeny, plnění 
2018, finanční objem: 950 000,-Kč bez 
DPH; 

 
3. Objednatel Město Uherský Brod, 

chodník a venkovní schodiště, kontaktní 
osoba i tel. uvedeny, plnění 2018, 
finanční objem: 1 500 000,-Kč bez DPH. 

 

Referenční listy: 
1. Město Uherský Brod, akce Komunikační 

propoj ulic Pod Valy, Jana Švermy 
a Svatopluka Čecha, realizace 2018, fin. 
objem 1 571 000,-Kč, kontakty a podpis 
objednatele uvedeny, 

2. Statutární město Zlín, akce 
Rekonstrukce chodníků ulice Švermova, 
Jarolímkovo nám, 1. a 2. etapa, realizace 
2019, fin,. objem 2 170 000,-Kč, kontakty 
a podpis objednatele uvedeny, 

3. TSUB, příspěvková organizace, akce 
Oprava chodníků v ulicích Vlčnovská, 
U Korečnice a Partyzánů, realizace 
2018, fin. objem 1 309 000,-Kč, kontakty 
a podpis objednatele uvedeny. 

 

V Brně  

      

       …………………………………….… 

   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2020-07-24T10:04:09+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




